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PROTOKÓŁ Nr 4/2024 

posiedzenia Komisji Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 16 września 2024 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:  

  
1.    Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2.  Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu         

Nowosądeckiego. 
3.    Wizyta w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym   Sączu. 
4.   Wizyta w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej – Dom Dziecka Nr 1 i Nr 2 w Klęczanach. 
5.   Wizyta w Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach. 
6.   Wizyta w Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach.  
7.   Wizyta w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Zbyszycach. 
8.   Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

9.   Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1.  

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Wojciech Ślusarczyk otworzył posiedzenie  

i przywitał wszystkich przybyłych.  

W posiedzeniu bierze udział 4 Członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również: 

Halina HAJTEK - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 

Magdalena PAZGAN – GŁÓD - Dyrektor  Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej Dom Dziecka  

w Klęczanach; 

Marzena RUMEL - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach; 

Mariusz POPIELA - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach; 

Marta KRĘŻEL  - Dyrektor  Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Wojciech Ślusarczyk przedstawił porządek 

posiedzenia i poddała go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Wojciech Ślusarczyk poddała pod głosowanie 

protokół z ostatniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej RPN.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

 



Protokół Nr 4/2024 16 września 2024 r.    
 
 

Ad. 3-7. 

Komisja zapoznała się z placówkami tj: 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym  Sączu; 

Placówką Opiekuńczo - Wychowawczą– Domem Dziecka Nr 1 i Nr 2 w Klęczanach; 

Domem Pomocy Społecznej w Klęczanach; 

Domem Pomocy Społecznej w Zbyszycach; 

Powiatowym Ośrodkiem Wsparcia w Zbyszycach. 

 

Komisja uzyskała od dyrektorów m.in. informację nt. funkcjonowania danej jednostki, liczy 

mieszkańców, uczestników, pracowników, kosztów funkcjonowania. 

Dyrektorzy w/w jednostek oprowadzili członków komisji po obiektach. 

Komisja przyjęła informację i stwierdziła, że jednostki są dobrze zarządzane przez dyrektorów, 

którzy starają się jak najlepiej by stworzyć miejsce pracy przyjazne dla wszystkich.  

 

Ad. 8/9. 

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Wojciech Ślusarczyk podziękował wszystkim  

za przybycie i zamknął posiedzenie. 

 

  Przewodniczący 

        Komisji Polityki Społecznej RPN 

       

                  Wojciech Ślusarczyk 

 
Protokołowała: Anna Walczak    


